平成２１年度第８回（第６３回）役員会議事要旨

日 時  平成２２年３月１２日（火）１６時３０分から１６時４５分

場 所  グランドプリンスホテル高輪 国際館パミール「紅玉」

出席者  新原学長、武藤理事・副学長、高田理事・副学長、宮崎理事・事務局長、

渡邊副学長、中村副学長、斎藤副学長

陪席者    植松附属図書館長、豊口監事

平成 21 年度第７回議事要旨について

 学長から平成 21 年度第７回役員会議事要旨案について説明があり、案のとおり

承認した。

審 議

  １  平成 20年度目的積立金の使用計画（案）について

宮崎理事・事務局長から資料１に基づき説明があり、審議の結果これを承認

した。

以  上